
Velkommen til Lystlunden og Horten! 
 
FK Ørn Horten ønsker 170 lag velkommen til Lystlunden i Horten.  
Det er en stor glede, for 31. år på rad, å kunne ta imot lag fra hele Østlandet og vi håper 
dere alle får en flott lørdag og fotballcup sammen med oss.  
 
KLASSER OG BANER  
Bane A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L er kunstgress.  
Bane M, N, O, P, Q og R er naturgress. 
 
Klasse G-07 er 3er-fotball og spiller 15 min. 
Klasse J-09, G-08, G-09 er 5er-fotball og spiller 20 min. 
Klasse G-10, J-10, G-11 og J-11 er 7er-fotball og spiller 20 min. 
Klasse G-12 er 9er-fotball og spiller 25 min. 
Alle klasser spiller 4 kamper.  
 
Sjekk https://kanalcupen.no - Kampoppsett i toppmeny for evt. 
endringer 
 
Vær tidlig ute til kamp. Programmet er tett og det er vanskelig å flytte kamper.  
For de som tar Bastø-fergen: Det blir veldig fulle avganger på morgenen og det er av 
sikkerhetsårsaker begrensninger på antall gående passasjerer per avgang. Vær ekstra tidlig 
ute. 
 
NAVNELISTER OG PREMIEUTDELING 
Alle lagledere må levere navnelistene i sekretariatet ved Hallen ved ankomst.  
(Skriv pent, dette skal leses opp… fornavn er OK) 
Det blir premieutdeling på samme sted hvor alle spillerne vil få sine premier overrekt etter at 
laget er ferdig med sine kamper. 
NB! Meld fra at dere er klare for premieutdeling !!! 
 
Ønsker dere ikke premieutdeling så si ifra ved innlevering av navnelistene. 
Da kan dere hente konvolutten med medaljer på samme sted. 
 
BILPARKERING 
NB ! Parkering langs veien gjennom Lystlunden er forbudt!  
Parker kun etter anvisning (mot avgift kr. 70,- får du program). 
 
 

Da ønsker vi spillere, ledere, publikum og ikke minst ”sola”  
velkommen til nok en kjempehelg i Horten! 

 
Lykke til og la ”Fair play” være det viktigste gjennom hele turneringen! 

Dette gjelder alle - både spillere, ledere og ikke minst alle ivrige foreldre/foresatte. 
 
 

           På vegne av FK Ørn Horten 
Bernt Ove Finsveen, turneringsleder 

 
Kontakt telefon under arrangementet;  

90827351 (sekretariat) 
 


